
φ800型铸造铰链梁项目(招标项目编号：C1100000096013008001)，于2023年12月19日 13时30分00秒在湖北省襄阳市樊城
区金瑧大酒店21楼会议室（紫贞公园对面）进行了开标、评标等工作，并于2023年12月26日 12时08分53秒经建设单位定
标，现将本次中标结果公告如下：

标段（包）编号:C1100000096013008001001

标段（包）名称:铸造铰链梁

1.中标单位:方城中铸液压设备有限公司

中标金额:94,500.00元（玖万肆仟伍佰元整)

中标价格为单价，数量168件。

2.中标单位:河南德申机械设备有限公司

中标金额:98,000.00元（玖万捌仟元整)

中标价格为单价，数量72件。

联系人：崔元昌、麻航斗

联系电话：15343418995

投诉/异议受理:

单位名称：中南钻石有限公司

联系人：郭宏攀

地址：河南省南阳市方城县广阳镇中南公司院内

电话：13837710448

招标代理:山西协诚工程招标代理有限公司

日期:2023年12月26日


